T. R. apud Turrin London' viij die Maii.
P' bre de privato sigillo.

Antonius de Lucy et alii assignantur ad recipiendum Scotos, qui venire voluerint, ad pacem Regis Edwardi.

R. univ'is ad quos &c. saltm Sciatis qd' nos de fidelitate pbata & circumsp'ctione p'vida dicti & fidelis nri Antonii de Lucy plenarie confidentes dedim⁹ eidem Antonio plenam tenore p'sentiū potestatem nōie nro recipiendi ad fidem & pacem nram hōies de Scotia ad fidem & pacem illas non existentes & alios qui

A.D. 1338. qui eisdem Scotis cont^a nos adherent seu adheferunt & cum eis cont^a nos de inimicitia fuerunt qui ad pacem & fidem nram venire voluerint & quos ad fidem & pacem huiusmodi fore viderit admittend' & tras de pardonatione dta adhesionis & inimicitie necnon de huiusmodi admissione ad pacem nram eisdem hoibz p securitate sua in hac pte noie nro faciend' Ratū & g^{tu} hitur' quicquid idem Antonius noie nro fecit in pmissis Intentōis tamen nre existit qd consimiles Ire ditto & fideli nro Riço comiti Arundell' de potestate huiusmodi nup fte in suo robore pserent In cui⁹ &c. q^mdiu R placuit duratur'.

T. R. apud Turrin London' xij die Maii. P ipm regem.

Consimiles tras R de vbo ad vbu het Thomas de Rokeby miles q^mdiu R placuit duratur'.

T. ut sup^a. P ipm regem.

Consimiles tras R het Johes de Lilleburn miles q^mdiu R placuit duratur'.

T. ut s^a. P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus mandat communitatibus Berewici et Novi Castri quod intendant Roberto de Tughale, quem constituerat custodem victualium in illis oppidis, et quod Roberto de Tong, officium custodiae contemptibiliter retinenti, non pareant.

R. majori ballivis & pbis hoibz ville de Berewico sup Twedam ac vic' nro & aliis fidelibz suis ibidem factm Licet constitum⁹ distm nob Robtum de Tughale receptorem & custodem victualiu nroz apud dtam villam de Berewico & villam nram de Novo Castro sup Tynam tam videlt bladoz & vinoz q^m alioz quozcumqz que in villis pdtis & in ptibz illis tunc extiterunt & que ad easdem villas & ptes adduci continget ad opus nrm q^mdiu nob placuit et mandavim⁹ Robto de Tong nup receptori victualiu nroz ibidem p divsa bria nra qd officiu illud pfato Robto de Tughale libaret ac assignavim⁹ eidem Robto de Tong divfos dies ad computand' ad sec^m nrm de tempore quo fuit receptor victualiu nroz pdtoz idem tamen Robs compotu suu pdtm adhuc reddere recusavit & ipm ea occōne retraxit ac officiu pdtm non obstantibz mandatis nris pdtis excēcere nitit' & occupare illud pfato Robto de Tughale libare distulendo * in nri dampnū & contemptū manifestum sicut ad nrm jam pvenit auditū Nos volentes huiusmodi dampno & pjudicio modis & viis quibz potim⁹ pcavere & indemnitati nre in hac pte pspice ut tenem⁹ vob mandamus firmit⁹ injungentes qd eidem Robto de Tughale in omibz que officiu receptoris victualiu nroz pdtoz contingunt intendentes fitis & auxiliantes pfato Robto de Tong rōne officii pdti in aliquo non parentes Et si ipm Robm de Tong aliqua que officiu illud contingunt face seu excēcere invenitis tunc ipm attachietis & salvo & secure custodiri fac' donec aliud a nob hueritis in mandatis.

T. R. apud Turrin London' xij die Maii.

P ipm regem & cons'.

Eodem modo mandatū est majori ballivis & pbis hoibz ville Novi Castri sup Tynam ac vic' suo & aliis fidelibz suis ibidem qd eidem Robto de Tughale &c. ut sup^a.

T. ut sup^a.

P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus dat licentiam exportandi lanas, coria, et pelles lanutas, Scotica a portu Berewici super Twedam, solutis custumis in eo portu debitis.

R. costtoribz custume sue lanaz corioz & pelliu lanutaz in portu ville de Berewico sup Twedam factm Quia ex delibatōe & avifamento consilii nri p nos ordinatū existit qd omes ncautores de regno nro & alii lanas coria & pelles lanutas ext^a regnū nrm a festo Sū Petri ad vincula p^x futur' ad ptes extas p voluntate sua duce valeant & cariare p ctis subsidio & custuma nob inde solvend' volentes relevatōi status burgenū dte ville de Berewico & alioz in ptibz Scotie ad fidem & pacem nram

existentiū qui tam rōne clausure sigilli nri de coket in dto portu de Berewico de mandato nro fte q^m occōne guerre ibidem jam ingruentis depaupati sunt q^mplurimū & opp⁹si in hac pte pvidere grōse de assensu dti consilii nri concessim⁹ & ordinavim⁹ qd dtm sigillum nrm de coket in portu pdto a pdto festo Sū Petri ad vincula apiat' & extunc aptum teneat' & qd burgenes pdti & alii lanas coria & pelles lanutas de ptibz Scotie existentia ext^a portum pdtm extunc ad ptes extas duce valeant Et ideo vob mandam⁹ qd dtm sigillum nrm de coket in portu pdto a pdto festo Sū Petri apiri fac' & extunc aptum teneatis ac burgenes pdtos & alios lanas coria & pelles lanutas de pdtis ptibz Scotie ext^a portū pdtm extunc solutis inde nob custumis ibidem debitis ad ptes extas p voluntate eozdem duce & cariare pmitatis aliquo mandato nro de dto sigillo claudendo & de lanis coriis & pellibz lanutis ext^a portu pdtm mitti seu t^anfire non pmittend' vob seu aliis directo non obstante.

T. R. apud Turrin London' xij die Maii.

P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus mandat quod Scoti, et Cumbrenses eis auxiliantes in provisione armaturarum et victualium, puniantur, et quod eorum equi, plaustra, et naviculae, necnon armaturae, &c. capiantur in manum suam.

R. vic' Cumb^r factm Quia intellexim⁹ qd quamplures Scoti inimici & rebelles nri ac quidam alii hoies de com' tuo de eoz assensu & confederatōe in hac pte armaturas victualia & alias res divsas in com' tuo sepius pviserunt & emerunt & ea ad ptes Scotie p sustentatōe & confortatōe dtoz inimicoz nroz duxerunt & duci fecerunt & indes duci & cariare faciunt in nri contemptū & dispendiū ac cont^a inhibitōem nram inde pluries ftam unde plurimū comovem⁹ Nos remediū in pmissis appōne & cont^a inhibitōem nram pdtam delinquentes puniri volentes put decet tibi pcipim⁹ firmit⁹ injungentes qd omes illos qui armaturas victualia vel alias res quecumqz ad ptes Scotie pdtas duxerunt vel duci seu cariare fecerunt aut faciunt seu in futurū facient ubicumqz eos in bafia tua inveniri contigit sine difone arestari & capi & si fūint hoies de regno nro tunc eos in prisona nra salvo & secure custodiri fac' donec aliud inde pcepim⁹ et si fūint de Scotis inimicis & rebellibz nris tunc de eis tanq^m de inimicis nris celeris fiat punitio put decet Et nichilomin⁹ sup Aquam de Sulwath & sup passus & vias p quos huiusmodi res ad ptes Scotie duci possunt diligentē custodiam fac' adhiberi & omes equos boves currus carectas plaustra & batellos que in ducendo vel cariendo armaturas victualia vel alias res ad ptes Scotie pdtas p sustentatōe vel confortatōe dtoz inimicoz nroz inveniri contigit & etiam ipa armaturas victualia & alias res in forma pdta empta vel pvisa seu ad ptes pdtas ut pmittit' ducend' ubicumqz inventa fūint sive infra libtates sive ext^a in manū nram seisiri & ad opus nrm salvo custodiri fac' ita qd de eisdem vel de eoz ptio nob respondeat' ut est justū Et hoc nullo modo omittas.

T. R. apud Turrin London' xij die Maii.

P ipm R' & cons'.

De hominibus ad arma in quibusdam comitatibus eligendis, armis muniendis, et ad Scotiam ducendis.

R. distis & fidelibz suis Thome de Latham Johi de Monlyneux Robto de Cliderhowe & Johi de Alnetam factm Sciatis qd assignavimus vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Lancastr' viginti hoies ad arma tam milites q^m armigos de validioribz & potentioribz hoibz ad arma com' pdti tam infra libtates q^m ext^a & ad eisdem viginti hoies ad arma equis & armis juxta status sui decentiam muniri faciend' ipofqz electos arraiatos & bene munitos ad ptes Scotie ad distm & fidelem nrm Antoniū de Lucy quem ad pfisciscend' una cum eisdem viginti hoibz & aliis hoibz ad arma & sagittariis p defensione regni nri cont^a hostiles Scotoz aggressus & ipoz Scotoz nequitiam repellend' assignavim⁹ ducend' in comitiva ejusdem Antonii in obsequio nro ex causa pdta ad vadia nra moratur' put idem Antonius

A.D. 1338.

Membr. 15.
Turr. Lond.
12 Maii.

Membr. 16.
Turr. Lond.
15 Maii.

A.D. 1338. Antonius vob & ipis scire fac' ex pte nra Et ideo vob di-
 strictius injungendo mandamus qd pmissa cum omni celeritate
 qua potestis fac' & expleatis in forma p'dta ita qd in vri destm
 piculu dto regno nro quod absit non eveniat p quod ad vos
 g'v'it' sicut in hoc casu decet cape debeamus Damus autem
 vob & cuilibet vrm plenam tenore p'sentiũ potestatem capiendi
 arestandi & prisonis nris mancipandi omnes illos quos in executõe
 negotii p'dti contrarios invenistis vel rebelles in eisdem detinendi
 quousq; aliud de eisdem duximus ordinand' Mandavim' enim
 p'fato Antonio qd vos & quemlibet vrm & p'dtos viginti hoies
 ad arma recipiat & in comitiva sua in obsequio nro p'dto ad
 vadia nra retineat sicut p'dtm est et etiam vic' nro com' p'dti qd
 vob & cuilibet vrm in p'missis omibz & singulis faciend' pareat
 & intendat put ei scire fecistis ex pte nra et qd illos quos ppt
 ipoz rebellionem capi fecistis & arestari a vob & vrm quolibet
 recipiat & in prisona nra custodiri fac' in forma p'dta In
 cujus &c.

T. R. apud Turrin London' xv die Maii.
 P ipm regem & cons'.

Eodem modo assignant' subscripti ad eligend' hoies ad arma
 in com' subscript' & eos ad p'fatũ Antoniũ ducend' ut s' sub
 eadẽ dat videt

Nichus de Langeford Hugo de Menyll
 ad decem hoies ad arma in com' Derb'.

Galsfrus de Staunton Jokes de Vaux
 ad decem hoies ad arma in com' Notyngh'.

Thomas de Rokeby assignatur ad supervidendum et festinandum electiones et arraiationes hominum ad arma et sagittariorum in comitatu Eboracensi.

R. ditto & fidei suo Thome de Rokeby factm Cum assigna-
 vim' quosdam fideles nros p divsas iras nras patentes ad eligen-
 d' in Estrithingo North trithingo & Westrithingo in com'
 Eboz videt in quolibet eozdem viginti hoies ad arma tam infra
 libtates q'm ext' de validioribz & potentioribz hoibz quoz noia
 in tribz rotulis eisdem p nos missis continebant' ac quosdam
 alios fideles nros p alias iras nras patentes ad eligend' in lib-
 tatibz & wapentachiis & aliis locis in com' p'dto mille sagittar'
 de melioribz & fortioribz hoibz sagittar' ejusdem com' & ad
 dtos hoies ad arma equis & armis ac dtos sagittar' arcubz &
 sagittis aliisq; armis competentibz juxta stat' sui decentiam
 muniri faciend' & ad eisdem sexaginta hoies ad arma & sagittar'
 sic bene munitos & arraiatos ad ptes Scotie ad distm & fidelem
 nrm Ricm comitem Arundell' quem exercitus nri jam in eisdem
 ptibz existentis & fideiũ nroz ad eisdem ex causa p'dta pfectur'
 capitaneũ constituim' & ductorem & alios seu aliũ capitaneos
 & ductores aut capitaneũ & ductorem hujusmodi exercitus nri
 quos vel quem duxim' deputand' ducend' cum p p'fatũ comitem
 aut alios seu aliũ p nos sic deputand' fuint p'muniti in dto ob-
 sequio nro una eũ eisdem ad vadia nra p salvatõe regni nri &
 iraz nraz in ptibz p'dtis & repulsione hostiũ nroz ibidem mor-
 atur' Ac etiam p b'ria sub p'vato sigillo nro distis & fidelibz
 nris Thome Wak de Lydell Wiffo de Ros de Hamclak Johi de
 Moubray & Robto de Byncestre mandavim' sepatim qd quilibet
 eoz decem hoies ad arma in guerra nra p'dta p defensione dti
 regni nri inveniant † & ipos ad ptes illas celerit' mittant †
 ibidem ad vadia nra moratur' nisi ipi in ppriis psonis suis ad
 easdẽ ptes ex causa p'dta morandi ibidem volũnt p'ficisci Nos
 de fidelitate v'ra & circumsp'ctõe confidentes assignavim' vos
 ad supvidend' electões & arraiatões tam p'dtoz sexaginta hoĩũ
 ad arma & sagittar' sic stas seu faciend' q'm arraiatõem dtoz
 hoĩũ ad arma p p'dtos Thomam Wifm Johem & Robtum ad
 p'dtas ptes Scotie ut p'mittit' mittend' & ad easdem electões &
 arraiatões ita qd modo debito fiant festinand' & tam ad eisdem
 sexaginta hoies ad arma ac centũ sagittar' de p'dtis mille sagittar'
 q'm dtos alios hoies ad arma p p'dtos Thomam Wifm Johem
 & Robtum sic mittend' ad dtas ptes Scotie ducend' in obsequio

* Sic: l.
 detinendos

Membr. 15.
 Turr. Lond.
 15 Maii.

† † Sic: pro
 inveniat
 et
 mittat

nro in eisdem ptibz ad vadia nra in comitiva v'ra & alibi put vob
 injunxim' moratur' aliquibz assignatõibz seu mandatis nris in
 contriũ stis non obstantibz et ad deputand' sub vob alios seu
 aliũ ad pmissa omnia & singula loco vri quotiens vos ad hoc
 vacare non potestis faciend' & explend' Et ideo vob mandam'
 firmi' injungentes qd pmissa fac' & expleatis in forma sup'dta
 Dam' autem tenore p'sentiũ in mandatis tam electoribz & arrai-
 atoribz dtoz hoĩũ ad arma & sagittar' qd ipi dtos sexaginta hoies
 ad arma equis & armis & p'dtos centũ sagittarios de mille sag-
 ittar' sup'dtis arcubz & sagittis & aliis armis cõpetentibz bene-
 munitos q'm p'fatis Thome Wiffo Johi & Robto qd ipi videt
 quilibet eoz decem hoies ad arma p eisdem ad dtas ptes Scotie
 mittend' equis & armis sufficien' etiam munitos * seu deputand'
 a vob sine ditone libent ad p'dtas ptes Scotie ducend' in comitiva
 v'ra & alibi in ptibz illis ut p'mittit' moratur' et insup vic' nro
 com' p'dti ac ballis & ministris nris in eodem com' tam infra
 libtates q'm ext' simili' in pceptis qd vob & deputand' a vob
 in omibz & singlis p'missis faciend' & explend' pareant &
 intendant put ipos ex pte nra fecistis p'muniri In cuj' &c.
 T. R. apud Turrin London' xv die Maii. P ipm regem.

A.D. 1338.

* Vi letur deesse
 vobis

Thomas de Rokeby assignatur ad capiendum naves pro vectione victualium ad Scotiam pro sustentatione exercitus Anglici.

R. vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos
 &c. factm Quia p sustentatõe tam exercitus nri jam in ptibz
 Scotie existentis q'm fideiũ nroz ad ptes illas venturoz & in
 munitõibz castroz nroz in eisdem ptibz comorantiũ d'vsa g'v'ia
 victualiu ad dtas ptes Scotie ceti' mitte nos oportet Nos de
 circumsp'ctõne diti & fidelis nri Thome de Rokeby plenius
 confidentes assignavim' ipm Thomam ad capiend' & p'vidend'
 p ipm seu alios vel aliũ quos vel quem sufficien' vel suffic-
 ientem novit & loco suo deputare voluerit in portubz & aliis
 locis in ptibz horialibz tam infra libtates q'm ext' tot naves de
 illis videt que p obsequio nro p'vise seu arestate non existunt
 quot p ductõe victualiu p'dtoz vsus ptes p'dtas necessarie sũnt
 & ad easdem naves ad dtas ptes Scotie una cum victualibz illis
 p'ficisci faciend' quotiens & quando & put melius viderit ex-
 pedire Et ideo vob omibz & singulis mandamus districtius
 injungendo qd p'dto Thome & deputand' ab eo in hac pte in
 p'missis pareatis obediat' & intendatis put ipse vel ab eo deput-
 and' vob scire fac' ex pte nra In cuj' &c. usq; ad festum Sti
 Michis p' futur' duratur'.

Membr. 20.
 Wyndesore,
 16 Maii.

T. R. apud Wyndesore xvj die Maii. P ipm regem.

De hominibus ad arma et hobelariis eligendis, armaturis et equitaturis muniendis, et ad Villam Sancti Johannis (Perth) ducendis, ad custodiendum eam contra obsidiones Scotorum.

R. vic' Northumbr' ac univ'sis ballis & fidelibz suis in eodem
 com' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd
 cum p obstinata malitia Scotoz inimicoz & rebellũ nroz qui ad
 ingrediend' regnũ nrm ad nos & populũ nrm expugnand' &
 mala que p'dunt faciend' seu ad castra & villas nra in ptibz
 Scotie ac fideles nros in eisdem existent' obsidend' jam se
 parant & faciunt congregari refrenand' ac p nra & populi nri
 & fideiũ nroz in Villa de Sto Johi de Perth comorantiũ secur-
 itate ordinavim' distm & fidelem nrm Johem de Lilleburn ad
 morand' cum dto nunio hoĩũ ad arma ac hobelarioz in munitõe
 dte Ville de Sto Johi p salva & segura custodia ejusdem cont'
 aggressus & obsidiones inimicoz nroz p'dtoz Nos de fidelitate
 ejusdem Johis plenius confidentes assignavim' ipm ad eligend'
 in com' p'dto tam infra libtates q'm ext' quindecim hoies ad
 arma & triginta & quinq; hobelar' & ad ipos arraiand' & tam
 armaturis q'm equitatur' videt quilibet eoz juxta status sui
 exigentiam muniri faciend' necnon ad ipos exinde usq; dtam
 Villam de Sto Johi ducend' ibidem in comitiva ipius Johis in
 munitõe ville p'dte ad vadia nra moratur' Damus autem p'fato
 Johi

Membr. 26.
 Turr. Lond.
 18 Maii.

A.D. 1338.

*Salvus conductus pro nunciis Johannis, domini Insularum, in Angliam vel Hiberniam transituris.*Membr. 15.
Turr. Lond.
24 Maii.

R. univ'is & singlis vicecomitibus ballivis ministris & aliis fidelibus suis tam in Hibn' q'm in Angl' ad quos &c. factm Sciatis qd cum nobilis vir Johannes de Insulis Magr'm Johem Fitz Rauf & unū vel duos alios nuncios suos ad nos in Angl' ac alios de consilio nro tam in Angl' q'm Hibn' p quibusdam negotiis nos & ipm contingentibus in p̄x sit missur' suscepim' in pteclōem & defensionē nrām necnon in salvū & securū conductū nrām p̄fatos Johem & alios nuncios p̄atos ipius Johis veniendo ad dtas partes Angl' & Hibn' cum eoꝝ familiaribus & v̄vientibus ac herneis suis ibidem morando & exinde redeundo Et ideo vob' mandam' qd eidem Magro Johi seu aliis nunciis p̄atis veniendo ad dtas ptes Angl' & Hibn' ibidem morando & exinde redeundo sicut p̄dtm est in psonis aut rebz suis non inferatis seu quantū in vob' est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisftm fuit id eis sine ditione fac' emendari In cuj' &c. usq; ad festū Pasche p̄x futur' dur'.

T. R. apud Turrim London' xxiiij die Maii. P ipm regem.

*Mandatur admirallo flote borealis Angliæ quod naves competentes paret pro ventione victualijum ad Berewicum super Twedam.*Membr. 14.
Turr. Lond.
25 Maii.

R. ditto & fideli suo Waldo de Manny admirallo flote nre naviu ab ore Aque Thamis' vsus ptes boriales vel ejus locū tenenti factm Cum assignavim' ditto & fideles nros

Radm de Hastyng vic' Eboꝝ Johem de Percebrig clicum & Magr'm Johem de Barton de Hull ad octingenta quartā frumenti mille quartā brafei mille quartā avene & quadraginta dolia vini in com' Eboꝝ

Johem de Bolyngbrok nup vic' Lincoln' Nichm de Staunford clicum & Herbtum de Gresseby ad quingenta quartā frumenti octingenta quartā brafei quingenta quartā avene triginta & duo dolia vini & centū & duodecim quartā grossi salis in com' Lincoln'

Johem de Oxenford vic' Notingh' & Derb' Hugonem de Normanton & Ricm de Herthill ad trescenta quartā frumenti quadringenta & sexaginta & decem quartā brafei & sexcenta quartā avene in com' Notingh' & Derb'

ad opus nrām p sustentatōe tam divsoꝝ fidelium nroꝝ in divsis castris & villis nrīs in p̄tibz Scotie sup munitōe eoꝝdem in obsequio nro sup obfessione castri de Dunbar & alibi in eisdem p̄tibz moram facientū q'm alioꝝ ad ptes illas in p̄x mittend' emend' & pvidend' Et mandavim' p divsa bria nro p̄fatis Rado Johi Johi Nicho Herbto Johi Hugoni & Ricō qd omnia victualia p̄dta si nondum p̄visa flint cū omī celeritate qua fieri possit emi & pvideri & ad portus majus p̄pinquos duci & cariari & exinde usq; villam Berewici sup Twedam mitti fac' receptori victualiu nroꝝ ibidem liband' ad distribuend' in fideles nros p̄atos put eidem receptori plenius duxim' injungend' Vob' mandam' qd naves cōpetentes p ductōe victualiu p̄atoꝝ usq; dtam villam de Berewico ac salvo & securo conductu eoꝝdem sine ditione parari & muniri & p̄dis Rado Johi de Percebrig Johi de Barton in p̄dto com' Eboꝝ p̄fatis Johi de Bolyngbrok Nicho Herbto in p̄dto com' Lincoln' & p̄fatis Johi de Oxenford Hugoni & Ricō in dtis com' Notingh' & Derb' put opus fuit libari ac ulsius ad dtam villam de Berewico una cum victualibus p̄dis ceti' p̄fici fac' Et hoc nullatenus omittatis.